ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОД БИРЮЧ

27 декабря 2019 года	№ 167

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского района
Белгородской области от 12 мая 2017 года № 65 «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно на территории муниципального района «Красногвардейский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.20214 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», распоряжением Правительства Российской от 31.01.2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения» администрация Красногвардейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 12 мая 2017 года № 65 «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно на территории муниципального района «Красногвардейский район» следующие изменения:
- пункт 2.3. изложить в следующей редакции : «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 дней»;
- подпункт 3.3.7. изложить в следующей редакции : «Максимальный срок выполнения данного действия - 6 дней»;
- подпункт 3.4.6. изложить в следующей редакции : «Максимальный срок выполнения данного действия -20 дней»;
- абзац пункта 3.5. изложить в следующей редакции: «Уполномоченный орган в течении в течении 3 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении (предварительном согласовании предоставлении) земельного участка.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации район начальника управления АПК и экономического развития района Приходько В.Ю.

Глава администрации
Красногвардейского района	И.Н. Бровченко